
 

           KILPAILUKUTSU  29.10.2023 

VIHDIN JA LOHJAN JOULUTÄHTIKILPAILU 9.-10.12.2023 

Vihdin Taitoluistelijat ry ja Lohjan Taitoluistelijat ry kutsuu STLL:n eteläisen ja pääkaupunkiseudun 
jäsenseurojen rekisteröityjä ja kilpailupassin lunastaneita luistelijoita Tähtisarjojen kutsukilpailuun.  
 
Paikka  Lohjan jäähalli Rajavartiostonkatu 1 08100 Lohja 

 
Kutsukilpailun sarjat arviointeineen  
 

Tähtiarviointi   Tintit, tytöt ja pojat 
Laajennettu tähtiarviointi Minit, tytöt ja pojat  

   B-Silmut, tytöt ja pojat 
    Tähtisilmut, tytöt ja pojat 
    Tähtidebytantit, tytöt ja pojat 
    Tähtinoviisit, tytöt ja pojat 

   Tähtijuniorit, tytöt ja pojat  
   Tähtiseniorit, naiset ja miehet  

  Taitajat ei Axel, tytöt ja pojat 
Taitajat Axel, tytöt ja pojat 

 
Tarvittaessa jaamme yksinluistelusarjat ikäkategorioihin. Järjestämme pojille oman sarjan, 
mikäli ilmoittautuneita on vähintään kolme. Muussa tapauksessa pojat luistelevat tyttöjen 
kanssa samassa sarjassa. 
 

Kilpailuaikataulu 
 
Lauantaina 9.12.2023 jääaikaa on kilpailulle varattu klo 8.30-21.30 
Sunnuntaina 10.12.2023 jääaikaa on kilpailulle varattu klo 8:30-19.30 
 
Järjestävät seurat varaavat oikeuden aikataulun muuttamiseen. 

 
Kilpailusäännöt  

Noudatamme kauden 2023-2024 STLL:n sääntöjä. 
 

Arvioijat Arvioijat ilmoitetaan kilpailuvahvistuksen yhteydessä. 
 
 
Ilmoittautuminen  
 

Ilmoittautuminen Taikkari-palvelun kautta 26.10.2023 (klo 9:00) – 18.11.2023 (klo 20:00). 
Mikäli tarvitset apua Taikkari-palvelun kanssa, voit pyytää apua STLL /Teemu Hintikka. 
Lisätietoja voit myös kysyä osoitteesta vtl.kutsukilpailut@gmail.com 
   
Pyydämme ilmoittamaan luistelijat toivotussa järjestyksessä mahdollista osallistujamäärän 
karsintaa varten. Järjestävät seurat varaavat omien seurojen luistelijoille osallistumisoikeuden 
kilpailuun. 
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Ilmoittautumalla kilpailuun luistelija huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan nimi ja sarjan 
tulostiedot julkaistaan kilpailuasiakirjoissa (ilmoittautuneet, luistelujärjestys ja tulokset) ja 
järjestävien seurojen www-sivuilla. 

 
Pyydämme ilmoittamaan osoitteen kilpailuvahvistuksen lähettämistä varten sekä 
laskutusosoitteen Taikkarin ilmoittautumisen Lisätietoja-kohdassa.  
 
Mikäli seuranne ei osallistu kilpailuun, ilmoitattehan siitä mahdollisimman pian osoitteeseen 
vtl.kutsukilpailut@gmail.com 
 

 
Ilmoittautumismaksu 
 

Laskutamme ilmoittautumismaksun ja tuomarikulut seuroilta/osallistujilta jälkikäteen STLL:n 
sääntöjen mukaisesti. 
 

Peruuttaminen 

Peruutukset tulee ilmoittaa omalla erillisellä viestillä sähköpostitse osoitteeseen 
vtl.kutsukilpailut@gmail.com. Otsikoithan viestin nimellä PERUUTUS. Arvonnan jälkeen 
ilmoitetuista peruutuksista pyydämme lähettämään lääkärintodistuksen 17.12.2023 mennessä, 
jotta ilmoittautumismaksua ei veloiteta. Kilpailupäivänä peruutukset ainoastaan tekstiviestillä 
tai WhatsAppilla kilpailujohtajan numeroon. 

Jos lääkärintodistusta ei toimiteta, laskutetaan ilmoittautumismaksu normaaliin tapaan.  

Kilpailuvahvistus ja arvonta 
 

Toimitamme kilpailuvahvistuksen viimeistään 27.11.2023.  
 

Arvonta järjestetään Vihdin Taitoluistelijoiden toimistolla 2.12.2023 klo 18:00. Arvonnan 
tulokset julkaistaan kilpailun nettisivulla   viimeistään 3.12.2023.  Jako verryttelyryhmiin 
tehdään viimeistään 7.12.2023. 
 

Musiikki  
 
Kilpailumusiikit haetaan Taikkari-palvelusta kilpailunjärjestäjän toimesta. Huomioithan, että 
ajantasaiset musiikit ovat tallennettuna Taikkari-palveluun viimeistään 2.12.2023 mennessä. 
Varalevy (CD-levy) tulee olla mukana kilpailuissa ja se annetaan omalle valmentajalle. 
 

Ensiapu Ensiavusta vastaavat sairaanhoitajat tai ensiapukoulutuksen saaneet henkilöt. 
Ensiapuhenkilökunta päivystää kisapaikalla. 

  
Lisätietoja  Lisätietoja saat kilpailunjohtajalta ja Kilpailun nettisivulta 
 
  

Johanna Poholainen      
Kilpailunjohtaja 

  +358451240162  
  vtl.kutsukilpailut@gmail.com 
   
 

 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA LOHJALLE! 
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